
ZARZĄDZENIE NR 130/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 5 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości ryczałtowego wynagrodzenia 
przewodniczących senackich komisji dyscyplinarnych, przewodniczących i członków składów 

orzekających oraz rzeczników dyscyplinarnych w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 20/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ryczałtowego wynagrodzenia przewodniczących senackich komisji 
dyscyplinarnych, przewodniczących i członków składów orzekających oraz rzeczników 
dyscyplinarnych w Uniwersytecie Szczecińskim, wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie nr 20/2021 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości ryczałtowego 
wynagrodzenia przewodniczących senackich komisji dyscyplinarnych, przewodniczących i 
członków składów orzekających komisji dyscyplinarnych oraz rzeczników dyscyplinarnych w 
Uniwersytecie Szczecińskim a także przewodniczącego Komisji Antymobbingowej oraz 
przewodniczących i członków składów orzekających Komisji Antymobbingowej”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Przewodniczącemu Senackiej komisji dyscyplinarnej oraz przewodniczącemu Komisji 
Antymobbingowej przysługuje ryczałtowe wynagrodzenie w wysokości 500 zł brutto za 
dokonanie wszystkich czynności aż do zakończenia postępowania dotyczących każdorazowo 
złożonej skargi lub wniosku o ukaranie i odwołania.
2. Przewodniczącemu składu orzekającego komisji dyscyplinarnej albo przewodniczącemu 
składu orzekającego Komisji Antymobbingowej przysługuje ryczałtowe wynagrodzenie w 
wysokości 800 zł brutto za każde zakończone postępowanie, w którym brał udział.
3. Członkom składów orzekających komisji dyscyplinarnej oraz Komisji Antymobbingowej 
przysługuje ryczałtowe wynagrodzenie w wysokości 500 zł brutto za każde zakończone 
postępowanie, w którym brał udział.”

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


